

COLLEGIO INTERPROVINCIALE dei PERITI AGRARI e dei PERITI AGRARI LAUREATI

delle Province di Catanzaro (Cz), Crotone (Kr) e Vibo Valentia (Vv) Ente di Diritto Pubblico non economico Legge n. 434 del 28.03.1968 e Legge n. 54 del 21.02.1991

Prot. in uscita N° 53/2023

Catanzaro (Cz), lì lunedì 25 settembre 2023

Al Ministero della Giustizia Al Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Al Ministero degli Interni Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Al Ministero delle Politiche Agricole e Forestali Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali Al Ministero delle Finanze Al Collegio Nazionale dei Periti Agrari e Periti Agrari Laureati All'ENPAIA - Gestione separata Periti Agrari Alla Prefettura di Catanzaro Alla Prefettura di Vibo Valentia Alla Prefettura di Crotone Alla Prefettura di Cosenza Alla prefettura di Reggio Calabria alla Questura di Catanzaro al Presidente del Tribunale di Catanzaro al Tribunale Civile e Penale di Catanzaro al Tribunale Civile e Penale di Lamezia Terme al Tribunale Civile e Penale di Crotone al Procuratore della Repubblica di Catanzaro (Cz) al Procuratore della Repubblica di Crotone (Kr) al Procuratore della Repubblica di Vibo Valentia alla Corte di Appello di Catanzaro All'ufficio CTU di Catanzaro Al Presidente della Regione Calabria alla Regione Calabria Dipartimento alla programmazione alla Regione Calabria assessorato bilancio alla Regione Calabria Dipartimento alle attività produttive alla Regione Calabria Dipartimento agricoltura alla Regione Calabria Dipartimento del personale alla Regione Calabria Dipartimento urbanistica alla Regione Calabria Dipartimento lavori pubblici Alla Regione Calabria Dipartimento lavoro alla Regione Calabria Dipartimento cultura e istruzione Alla Regione Calabria Dipartimento al turismo alla Regione Calabria Dipartimento tutela della salute alla Regione Calabria Dipartimento ambiente alla Regione Calabria Dipartimento controlli alla Regione Calabria SUA U.O.A. Politiche della Montagna, Foreste e Forestazione, Difesa del Suolo Al Provveditorato delle opere pubbliche al Presidente della Provincia di Catanzaro Alla Provincia di Catanzaro settore urbanistica alla Comunità Montana presila catanzarese alla Comunità Montana Repentino Alla Comunità Montana Fosso del Lupo al Consorzio di Bonifica Ionio Catanzarese al Consorzio di Bonifica tirreno catanzarese

alla Direzione Regionale vv.ff della Calabria



COLLEGIO INTERPROVINCIALE dei PERITI AGRARI e dei PERITI AGRARI LAUREATI

delle Province di Catanzaro (Cz), Crotone (Kr) e Vibo Valentia (Vv) Ente di Diritto Pubblico non economico Legge n. 434 del 28.03.1968 e Legge n. 54 del 21.02.1991

Prot. in uscita N° 53/2023

Catanzaro (Cz), lì lunedì 25 settembre 2023

Al Comando Provinciale di vv.ff. Di Catanzaro Al comando Provinciale vigili del fuoco di Catanzaro ufficio prevenzione incendi All'agenzia delle Entrate di Catanzaro Sezione Territorio alla Camera di Commercio di Catanzaro alla Camera di Commercio di Crotone alla Camera di Commercio di Vibo Valentia all'Associazione Industriali all'ATERP per di Catanzaro All'ANAS Calabria All'Ordine dei Geologi della Calabria all'Ordine degli Ingegneri di Catanzaro - Crotone - Vibo Valentia all'Ordine degli Architetti Paesaggisti e Conservatori di Catanzaro - Crotone - Vibo Valentia all'Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali di Catanzaro - Crotone - Vibo Valentia all'Ordine degli Avvocati di Catanzaro - Crotone - Vibo Valentia al Collegio dei Periti industriali e Periti Industriale Laureati di Catanzaro - Crotone - Vibo Valentia al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di Catanzaro Al Collegio interProvinciale degli Agrotecnici e Agrotecnici Laureati di Catanzaro Crotone Vibo Valentia ai Collegi Provinciali dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati d'Italia - loro sedi

OGGETTO: Comunicazione Cambio sede del Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati di CZ – KR- VV

Si comunica che la nuova sede legale del Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati di Catanzaro, Crotone, Vibo Valentia è ubicata in Catanzaro (Cz) Corso Mazzini 72

IL PRESIDENTE (Per. Agr. Pasquale MAGRO)

ALTRI ENTI - LORO SEDI

